www.amunes.es.gov.br

211
DOM/ES - Edição Nº2.149

Vitória, quarta-feira, 23 de Novembro de 2022 211
DOM/ES - Edição Nº2.149

Vitória, quarta-feira, 23 de Novembro de 2022

Contrato

RESUMO DO CONTRATO Nº 170/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23
CONTRATADA: RS SERVICOS E CONSTRUCOES
LTDA, CNPJ n°. 23.247.270/0001-05
OBJETO: O objeto da presente Tomada de Preços é
a futura contratação de empresa para a execução
da obra de Drenagem e Pavimentação, com blocos
de concreto intertravados tipo PAVI-S, em ruas no
bairro Itaraninha, Itarana/ES, conforme projetos,
planilhas, memoriais, projeto básico e executivo,
normas e especificações técnicas, fornecidos pelo
Município de Itarana/ES.
VIGÊNCIA: 240 (duzentos e quarenta) dias, contados
a partir do primeiro dia útil subsequente ao da
publicação do seu extrato na imprensa oficial.
VALOR: R$243.975,12 (duzentos quarenta três
mil, novecentos setenta e cinco reais e doze
centavos)
BASE LEGAL: TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2022
PROCESSO N°: 003958/2022 de 24 de agosto
de 2022
ORIGEM: Secretaria Municipal de Transporte,
Obras e Serviços Urbanos

ID CidadES Contratação nº
2022.036E0700001.01.0029

Itarana/ES, 23 novembro de 2022

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 971903

RESUMO DO CONTRATO Nº 171/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23
CONTRATADA: LINK CARD ADMINISTRA-
DORA DE BENEFICIOS EIRELI, CNPJ Nº
12.039.966/0001-11
OBJETO: Prestação de serviço de gerenciamen-
to do abastecimento de combustíveis da frota
de veículos oficiais, locados, particulares
em uso pela municipalidade e outros
equipamentos pertencentes ao município
de Itarana/ES. A contratação envolverá a
implantação e operação de um sistema de
gestão de frota informatizado, via internet,
com a aquisição de combustíveis e aditivos
fornecidos pela rede de postos credenciados
através da tecnologia das ETIQUETAS OU
TAG’S COM TECNOLOGIA RFID instalada
diretamente no veículo e disponibilização da
rede de postos credenciados.
VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias, contado do primeiro dia útil subsequente ao
da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos
Municípios do Espírito Santo.
VALOR: R$ 2.201.000,00 (dois milhões e duzentos
e um reais)
AMPARO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022
PROCESSO N°: 004465/2022 de 20 de setembro de
2022
ORIGEM: Secretaria Municipal de Transporte, Obras
e Serviços Urbanos

ID CidadES Contratação nº
2022.036E0700001.01.0030

Itarana/ES, 23 novembro de 2022

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 972193

RESUMO DO CONTRATO Nº 172/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITARANA/ES, CNPJ Nº 27.104.363/0001-23 E FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA/ES, CNPJ Nº
14.492.062/0001-72.
CONTRATADA: LINK CARD ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI, CNPJ Nº 12.039.966/0001-11
OBJETO: Prestação de serviço de gerenciamento do
abastecimento de combustíveis da frota de veículos
oficiais, locados, particulares em uso pela muni-
cipalidade e outros equipamentos pertencentes ao
município de Itarana/ES. A contratação envolverá a
implantação e operação de um sistema de gestão
de frota informatizado, via internet, com a aquisição
de combustíveis e aditivos fornecidos pela rede
de postos credenciados através da tecnologia das
ETIQUETAS OU TAG’S COM TECNOLOGIA RFID
instalada diretamente no veículo e disponibilização
da rede de postos credenciados.
VIGÊNCIA: 365 (trezentos e sessenta e cinco)
dias, contado do primeiro dia útil subsequente ao
da publicação do seu extrato no Diário Oficial dos
Municípios do Espírito Santo.
VALOR: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta
mil reais)
AMPARO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2022
PROCESSO N°: 004465/2022 de 20 de setembro de
2022
ORIGEM: Secretaria Municipal de Transporte, Obras
e Serviços Urbanos

ID CidadES Contratação nº
2022.036E0700001.01.0030

Itarana/ES, 23 novembro de 2022

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Vanessa Arrivabene
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 972196

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE TRABALHO N°
280/2022

Processo n° 005373/2022 de 16/11/2022.
Origem: Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente - SEMAMA.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANA, ESTADO
DO ESPÍRITO SANTO, pessoa jurídica de direito
público interno, CNPJ nº 27.104.363/0001-23,
sediado à Rua Elias Estevão Colnago, n° 65, Centro,
Itarana/ES, representado pelo Prefeito Sr. Vander
Patricio, brasileiro, casado, residente na Rua Valentin
de Martin n° 409, Centro - Itarana/ES, portador do
CPF nº 096.803.847-64.

CONTRATADO: JIONY FERNANDES TEIXEIRA,
brasileiro, solteiro, residente nesta cidade, portador

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-11-22T22:46:32-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial